February 2015
传输用铁氧体磁心
EP系列
Mn-Zn
F E R R I T E S
(2/13)
001-01 / 20150224 / ferrite_mz_tl_ep_zh.fm
F E R R I T E S

用途
小型通信设备用变压器及线圈
型号的命名方法
使用及保存温度范围
EP系列的概要
H5A EP10 - Z
材质名 磁心形状
AL-value
（Z: 无空隙）
H5A EP7
H5C3 EP10
EP13
EP17
EP20
温度范围
工作温度 保存温度
（°C） （°C）
–30 to +105 –30 to +85
RoHS指令对应产品
无卤素
RoHS指令对应产品：RoHS指令对应产品的详细内容查看这里。 http://www.tdk.co.jp/rohs/
无卤素：指的是Cl含量不到900ppm、 Br含量不到900ppm以及 Cl、 Br的合计含量不到1500ppm。
F E R R I T E S
(4/13)
001-01 / 20150224 / ferrite_mz_tl_ep_zh.fm
· 记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
Mn-Zn  EP系列　型号: H5AEP7-Z
形状与尺寸
测定条件
线圈：ø0.13mm、 2UEW、 100Ts
频率：1kHz
电流： 0.5mA
形状参数 电气特性
磁心
常数
C1
实效
磁路长度
ℓe
实效
截面面积
Ae
实效体积
Ve
中脚
截面面积
Acp
最小中脚
截面面积
Acp min.
卷线
截面面积
Acw
质量 AL-value 实效透磁率
(mm–1) (mm) (mm2) (mm3) (mm2) (mm2) (mm2) (g/组) (nH/N2)min. （e）
1.52 15.7 10.3 162 8.55 8.04 10.7 1.4 1100 1331
2.5+0.2
–0